Serviço Público Federal

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

Conselho Universitário

RESOLUÇÃO ConsUni Nº 119

1

(Art. 32 do Anexo alterado pela Resolução ConsUni nº 152, de 23 de julho de 2015)

Aprova o Regimento Geral do Conselho do

Centro de Engenharia, Modelagem e

Ciências Sociais Aplicadas (ConCECS)

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO (ConsUni) da FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE

FEDERAL DO ABC (UFABC), no uso de suas atribuições legais e considerando:

✓ o disposto no inciso I do Art. 9º do Regimento Geral da UFABC  e

✓ as deliberações ocorridas na continuação de sua II sessão ordinária, realizada no

dia 30 de julho de 2013,

RESOLVE:

Art. 1º  Aprovar o Regimento Geral do Conselho do Centro de Engenharia, Modelagem

e Ciências Sociais Aplicadas (ConCECS), conforme anexo.

Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço

da UFABC.

Santo André, 5 de agosto de 2013.

HELIO WALDMAN

Presidente

Anexo – Regimento Geral do Conselho do Centro de Engenharia, Modelagem e

Ciências Sociais Aplicadas (ConCECS)

https://www.ufabc.edu.br/images/consuni/resolucoes/resolucao_consuni_152_-_estabelece_que_todas_as_sessoes_dos_conselhos_de_centro_terao_seus_audios_divulgados.pdf
https://www.ufabc.edu.br/images/consuni/resolucoes/resoluo_consuni_119_-_regimento_geral_concecs_-_anexo_correto.pdf